
Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2D3000
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 1 0 2 138 0 138 0
2 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 185 0 185 47
3 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 2 206 0 206 68
4 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 1 2 0 0 215 0 215 77
5 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 1 2 0 2 252 0 252 114
6 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 1 2 0 0 266 0 266 128
7 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 5 275 0 275 137
8 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 2 292 0 292 154
9 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 5 301 0 301 163

10 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T AREZZO 1 2 0 1 316 0 316 178
11 92 MOGGIA  LORENZO PRIM PONTEDERA 1 2 0 3 318 0 318 180
12 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 2 329 0 329 191
13 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 1 2 0 2 355 0 355 217
14 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 1 2 0 2 397 0 397 259
15 91 NESTI CLAUDIO PX150 SAN VINCENZO 1 2 0 5 404 0 404 266
16 93 DE NITTO PIETRO PX150 PONTEDERA 1 2 0 3 409 0 409 271
17 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 434 0 434 296
18 21 PASSERI MANUEL TS PISA 1 2 0 2 525 0 525 387
19 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 1 2 0 2 529 0 529 391
20 85 LOTTI LUCA PE200 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 530 0 530 392
21 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 AREZZO 1 2 0 1 556 0 556 418
22 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 1 2 0 6 570 0 570 432
23 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 578 0 578 440
24 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 1 2 0 6 590 0 590 452
25 95 LANDI FABIO PX125 PONTEDERA 1 2 0 3 543 50 593 455
26 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 1 2 0 2 597 0 597 459
27 87 STEFANINI MARCO PX125 VALDERA 1 2 0 6 604 0 604 466
28 84 MANFREDI ANDREA PX125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 671 0 671 533
29 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 678 0 678 540
30 94 MANCINI  ALESSIO PX200E PONTEDERA 1 2 0 3 686 0 686 548
31 83 SENSI PAOLO PK125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 855 0 855 717
32 82 PEPE ANGELO PX150 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 1021 0 1021 883
33 99 RICCI MARCO VBA AREZZO 1 2 0 1 1103 0 1103 965
34 100 BOSCHI MAURO PX200 VALDELSA 1 2 0 0 1105 0 1105 967
35 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 1 2 0 0 1404 0 1404 1266
36 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 VALDERA 1 2 0 6 1444 100 1544 1406
37 97 PERUZZI MATTEO VL2T AREZZO 1 2 0 1 106 1500 1606 1468
38 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 1 2 0 1 1607 0 1607 1469
39 89 SALVINI FABRIZIO SS180 VALDERA 1 2 0 6 4206 0 4206 4068

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 VALDERA 1 2 0 6

rit 86 CALTABIANO FRANCESCO50S GREVE IN CHIANTI 1 2 0 0

rit 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 1 2 0 2

PARTENTI: 42   PARTITI: 41   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 39   NON CLASSIFICATI: 3

Camp. Toscano - Classifica Assoluta

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 14:15
Classifica esposta ore:
 2D3000-1/3



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2D3010
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 PISA 1 1 0 2 138 0 138 0
2 41 BIGAZZI GIOVANNI PX200 MONTEVARCHI 1 1 0 0 185 0 185 47
3 6 CACCAMISI FRANCO PX200 PISA 1 1 0 2 206 0 206 68
4 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 SAN VINCENZO 1 1 0 5 275 0 275 137
5 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 PISA 1 1 0 2 292 0 292 154
6 55 BIAGI VALFRE PK SAN VINCENZO 1 1 0 5 301 0 301 163
7 79 SBRANA FABIO PX200 PISA 1 1 0 2 329 0 329 191

PARTENTI: 7   PARTITI: 7   NON PARTITI: 0   RITIRATI: 0   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 7   NON CLASSIFICATI: 0

2D3020
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.
1 68 INNOCENTI  VALTER PX200 VALDELSA 1 2 0 0 215 0 215 0
2 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 PISA 1 2 0 2 252 0 252 37
3 58 FILIPPI GABRIELE PX125 LIVORNO 1 2 0 0 266 0 266 51
4 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T AREZZO 1 2 0 1 316 0 316 101
5 92 MOGGIA  LORENZO PRIM PONTEDERA 1 2 0 3 318 0 318 103
6 39 GHETTA ANTONIO PX200 PISA 1 2 0 2 355 0 355 140
7 69 DI MARCO PAOLO PRIM PISA 1 2 0 2 397 0 397 182
8 91 NESTI CLAUDIO PX150 SAN VINCENZO 1 2 0 5 404 0 404 189
9 93 DE NITTO PIETRO PX150 PONTEDERA 1 2 0 3 409 0 409 194

10 71 GIANNONI CARLO COSA125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 434 0 434 219
11 21 PASSERI MANUEL TS PISA 1 2 0 2 525 0 525 310
12 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 PISA 1 2 0 2 529 0 529 314
13 85 LOTTI LUCA PE200 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 530 0 530 315
14 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 AREZZO 1 2 0 1 556 0 556 341
15 43 PERTICI DAVID GL VALDERA 1 2 0 6 570 0 570 355
16 70 GORI MASSIMO PX125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 578 0 578 363
17 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS VALDERA 1 2 0 6 590 0 590 375
18 95 LANDI FABIO PX125 PONTEDERA 1 2 0 3 543 50 593 378
19 22 POLI GRAZIANO PX200 PISA 1 2 0 2 597 0 597 382
20 87 STEFANINI MARCO PX125 VALDERA 1 2 0 6 604 0 604 389
21 84 MANFREDI ANDREA PX125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 671 0 671 456
22 72 CECCARINI ENRICO PX200 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 678 0 678 463
23 94 MANCINI  ALESSIO PX200E PONTEDERA 1 2 0 3 686 0 686 471
24 83 SENSI PAOLO PK125 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 855 0 855 640
25 82 PEPE ANGELO PX150 PONTE MEDICEO 1 2 0 4 1021 0 1021 806
26 99 RICCI MARCO VBA AREZZO 1 2 0 1 1103 0 1103 888
27 100 BOSCHI MAURO PX200 VALDELSA 1 2 0 0 1105 0 1105 890
28 23 CALCHINI MASSIMILIANO P200E ANTONINO CARRARA 1 2 0 0 1404 0 1404 1189
29 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 VALDERA 1 2 0 6 1444 100 1544 1329
30 97 PERUZZI MATTEO VL2T AREZZO 1 2 0 1 106 1500 1606 1391
31 57 AGOSTINI ATTILIO VBB AREZZO 1 2 0 1 1607 0 1607 1392
32 89 SALVINI FABRIZIO SS180 VALDERA 1 2 0 6 4206 0 4206 3991

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 VALDERA 1 2 0 6

rit 86 CALTABIANO FRANCESCO50S GREVE IN CHIANTI 1 2 0 0

rit 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 PISA 1 2 0 2

PARTENTI: 35   PARTITI: 34   NON PARTITI: 1   RITIRATI: 2   ESCLUSI: 0   CLASSIFICATI: 32   NON CLASSIFICATI: 3

Camp. Toscano - Classifica Expert 

Camp. Toscano - Classifica Promo 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 14:15
Classifica esposta ore:
 2D3000-2/3



Vespa Club Pisa

 Campionato Italiano Vesparaid
Pisa - 24-25 Settembre 2016

2D9000
3

Pos Nr Pilota Vespa Club Gr Cl Q Sq Penalità Altre Totale Dist.

1 0 PISA 596 596 0
1 80 CACCAMISI  ANDREA ET3 596 1 1 0 2 138 0 138 0
2 6 CACCAMISI FRANCO PX200 596 1 1 0 2 206 0 206 68
3 7 MENCIASSI ALBERTO GTS250 596 1 2 0 2 252 0 252 114
5 59 VATTERONI GIAMPIERO T5 596 1 1 0 2 292 0 292 154
9 79 SBRANA FABIO PX200 596 1 1 0 2 329 0 329 191

10 39 GHETTA ANTONIO PX200 596 1 2 0 2 355 0 355 217
11 69 DI MARCO PAOLO PRIM 596 1 2 0 2 397 0 397 259
15 21 PASSERI MANUEL TS 596 1 2 0 2 525 0 525 387
16 60 BENEDETTI MASSIMO COSA125 596 1 2 0 2 529 0 529 391
23 22 POLI GRAZIANO PX200 596 1 2 0 2 597 0 597 459

rit 81 COSTANTINO ANTONIO VBB150 596 1 2 0 2

2 0 SAN VINCENZO 980 980 384
4 56 ACQUAFRESCA BRUNO PX200 980 1 1 0 5 275 0 275 137
6 55 BIAGI VALFRE PK 980 1 1 0 5 301 0 301 163

12 91 NESTI CLAUDIO PX150 980 1 2 0 5 404 0 404 266

3 0 PONTEDERA 1320 1320 724
8 92 MOGGIA  LORENZO PRIM 1320 1 2 0 3 318 0 318 180

13 93 DE NITTO PIETRO PX150 1320 1 2 0 3 409 0 409 271
22 95 LANDI FABIO PX125 1320 1 2 0 3 543 50 593 455
27 94 MANCINI  ALESSIO PX200E 1320 1 2 0 3 686 0 686 548

4 0 PONTE MEDICEO 1542 1542 946
14 71 GIANNONI CARLO COSA125 1542 1 2 0 4 434 0 434 296
17 85 LOTTI LUCA PE200 1542 1 2 0 4 530 0 530 392
20 70 GORI MASSIMO PX125 1542 1 2 0 4 578 0 578 440
25 84 MANFREDI ANDREA PX125 1542 1 2 0 4 671 0 671 533
26 72 CECCARINI ENRICO PX200 1542 1 2 0 4 678 0 678 540
28 83 SENSI PAOLO PK125 1542 1 2 0 4 855 0 855 717
29 82 PEPE ANGELO PX150 1542 1 2 0 4 1021 0 1021 883

5 0 VALDERA 1764 1764 1168
19 43 PERTICI DAVID GL 1764 1 2 0 6 570 0 570 432
21 42 CECCOTTI ENRICO PK125SS 1764 1 2 0 6 590 0 590 452
24 87 STEFANINI MARCO PX125 1764 1 2 0 6 604 0 604 466
31 88 DAL CANTO NICOLA ETS125 1764 1 2 0 6 1444 100 1544 1406
34 89 SALVINI FABRIZIO SS180 1764 1 2 0 6 4206 0 4206 4068

np 90 SALVINI ANDREA RALLY180 1764 1 2 0 6

6 0 AREZZO 1975 1975 1379
7 96 MORETTI  ALESSANDRO V33T 1975 1 2 0 1 316 0 316 178

18 98 CARNESCIALI MARCO VBB150 1975 1 2 0 1 556 0 556 418
30 99 RICCI MARCO VBA 1975 1 2 0 1 1103 0 1103 965
32 97 PERUZZI MATTEO VL2T 1975 1 2 0 1 106 1500 1606 1468
33 57 AGOSTINI ATTILIO VBB 1975 1 2 0 1 1607 0 1607 1469

Camp. Toscano - Classifica a Squadre 

Il Dir. Serv. Cronometraggio
Fabrizio Andreoni

Il Direttore di Gara
Mirio Giannellini

Classifica generata ore: 14:15
Classifica esposta ore:
 2D3000-3/3


